Pizza Classic klein

Milano
Quattro
Salate
@ Bauernsalat
' Mixed salad
Salat
Salat Chef

Salat M ozzarella

Italienischer Salat

Salat Royal

Salat Hawalii

10
3€

3€

10
3€

11
4€

4€

10
3€

5€

5€

3€



@ Salat Thunfisch

a Schafsk

Nachtisch
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-
@ Gebackene Lychees
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Nachspeisen

Alkoholfreie Getranke

4€

10
5€

a N

10
2€

2€

10
2€



Q Fanta
d l Orangensaft
=
@ Sprite
-L_x. _-';
@ Ananassaft
‘ Guavensaft

Alkoholische Getranke
Bier
Italienischer Wel

i
é@ RosA©wein

Sekt

o &

Rotwein

- @

2€

10
2€

3€

2€
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K ebab

Salami

San-La-Tan

SatA©

Gefillte Chilischoten

Eierblumensuppe

Pizza - normal

Firenze

a N

W



a Vegetaria

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Spinat

Q Schinken*

10 meistbestellte Gerichte

@ Griechischer Teller
@ Herbstrolle
@ Knusprige Ente gebacken

@ Knusprige Ente gebacken in Erdnusssauce

@ Knusprige Ente gebacken Chop Suey

@ Nudeln gebraten Fleisch und Gem

a o

10
3€

10
3€

h oo

h oo



Casa

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Mare
@ Tortellini Gorgonzola
Pizza
@ Funghi
’ : e , Gyrostasche
4*_15"“

Margherita

Rivera

Nudelgerichte

3€

10
3€

7€

10
8€

3€



“ Gebratene Nudeln
Q Shrimps

a' Spaghetti Gorgonzola

Burgers

e Cheesebur ger

@ Doppeldecker Riesenburger

e Hawaii Burger

Beilagen

@ Basilikum

ﬁ French fries

@ Portion Bratkartoffeln

2€

10
3€

10
6€

19
3€

4€

3€
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@ Portion Peperoni und Oliven

LY
%

Extras

ra
'

il e,
@ Portion Schafsk

.
hY

! I__r
@ Sambal Olek

Fischgerichte

I
i

sl i,
@ Gebackenes Fischfilet Ananas

LY
‘l.

M eer esfr iichte

@ Squid

Fleischgerichte

O Grillteller

h oo

~



Schnitzel

2

S schnitzel Hawail
‘:. Schnitzel
Saucen

w Ketchup
e Tzatziki

Pizzen

@ Pizza Hawaii

Pizza - Klein @ 20cm

.'._. ._.' ' )
Atlantis

7€

10

10
2€



Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese
N

@ Gekochter Reis

@ K artoffel-Broccoli-Auflauf
il e,

@ Kurier Spezial

Kalte Vorspeisen

a Fladenbr ot

Baguettes

Ei Baguette

Hawaii Baguette

b !

@ Knoblauch Mini-Baguette

@&

am o

10
4€

5€

10
5€

2€



Salami Baguette

Schinken Baguette

Thunfisch-Baguette

Vegetaria Baguette

SPES

il e,
@ Gebackenes Fischfilet Erdnusssauce

| ndische Gerichte

, F
b !

@ Champignons Bhaji

5€

5€



Garlicnan

K artoffel-Zwiebel Nan

Zwiebel Nan

@ @& @

| ndische Spezialitaten

Chicken Madras

Chicken Curry

Chicken Bhuna

Chicken Pakora

Chicken Darts

Chicken Vindaloo

Lamm Korma

20
7€

8€

3€

4€

10
7€



Naan

Lamm-Madras

Spezialitaten des Hauses

@ China Platte

@ Empfehlung des Chefs
*E' Hummerkrabben Bambus
@ Rindfleisch Chilli
@ Schweinefleisch am Spie

@ Schweinefleisch gebacken in pikanter

Nuden

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h
@ M accheroni Knoblauch

27
2€

10

10

©
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@ Tortellini Ringnudeln

LY
%

Auber ginen-Auflauf

ChampignonPfanne

Gemischte Nudeln

e

™ c

—h

. r'd .
~ 2

—
D

e,

K artoffel-Bolognese-Auflauf

e

@

e,

M exicana-Auflauf

) &

Vitaminbombe

Uberbackene Gerichte

Schweinesteaks

&

a o

@ o

@

»



Rindfleischgerichte

@ Rindfleisch knusprig gebraten

@ Rinfleisch Saisongem

Entenfleischgerichte

@ Knusprige Ente gebacken Currysauce

L ammagerichte

o Lamm Curry

PizzaKlein - @ 22cm

@ Bomba

e Italia

10
8€

3€

10
3€



Fingerfood

. ;

& -

| ndische Vor speisen

@ Onion Bhaghie

@ Rollo al Tonno
@ Rollo Chicken
@ Rollo China Kurier

@ Rollo Hackfleisch

Lamm-Spezialitaten

a

a



Lamm Bhuna

Lamm Vindaloo

@
,
\ 3t 4

Beef-Gerichte

‘ Beef Curry

M accher oni

@ M accheroni Casa

Reisgerichte

Gebratener Reis

Angebote

LY _-';
@ Montag und twoch Gyrosteller

@ ©

[Wee)

a o

10
2€



e
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. .
@ Montag und twoch Pizzatag

Erfrischungsgetranke

ra
'

@ L ycheesaft

@ M angosaft

Al Forno

Q Lasagne al Forno

Pizza

.
hY

ra
'

o . .
@ M axicana

"
hY

Mittagstisch

i
r

i . .
@ Der letzte Kaiser

LY
'l.

a o

N

a N

10
5€

10



Schweinefleisch

@ Schweinefleisch - Bambus

@ Schweinefleisch K ostbar keiten

Rindfleisch

r

-
@ Rindfleisch Zwiebeln und Bambus

Kombi-Menus

)

i . .
@ Riesen-Chickenburger

Schweinefleischgerichte

@ Schweinefleisch Pizza
@ Schweinefleisch Wei



, )
%

.-d-.i.’r-.
@ Schweinfleisch Winter bambus

Rigatoni

Rind - Gerichte

@ Beef Bhuna

, )
'\.

@ Beef Korma

Reisund Nudeln

@ Nudeln gebraten Hummerkrabben

@ Reis gebraten Fleisch und Gem

@ Reis gebraten Hummer krabben

10
4€

h oo
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Kartoffelgerichte

'\-__‘. "
@ Bombay Potatoe

@ K artoffeln

Calzone

Calzone

L ammfleischgerichte

a Lamm Saag
—~—

Asiatische Vor speisen

@ Gebackene Hummer krabben Stk

23
3€

10
8€



@ Gyros Osnabr 7€
A _
@ Portion Kroketten Stk 2€

P,

@ Gyros 10

Auflauf

@ K ebab-Auflauf !
Asatische Getranke

@ Lycheewein 23
RS 4

@ Pflaumenwein 12
S €

Nudelspeisen



At

@ Bologna:

Asatische Spezialitaten

a% Samosa

5
hY

@ Schweinerippchen

Chinesische Gerichte

At

i .".;
@ Hummerkrabben

Chinesische Hauptspeisen

Q Bami Goreng

M

; .".;
@ GebackeneWan Tan

!‘\

ﬁ Nas Goreng

a

©

10
7€

3€

10
7€



G Wan Tan Suppe

Schweinefleisch-Gerichte

.
hY !

-
@ Schweinefleisch gebacken

Chinesische Rindfleischgerichte

@ Rindfleisch frischer Paprika

@ Calzone Kebab

@ Kleines Kebab Sandwich
@ Kleines Sandwich
@ Kebab Schafsk

10
2€

a o1



@ Salatsandwich

Chinatown

.
Y s

Tandooribrot

, )
'\.

.d..f-..
@ Kartoffel Nan

Rollo mit Wurst und Schinken

"
Y )

.-i-.f-. i
@ Rollo Salami

Vegetarisches Rollo

*, )
'\.

..d.-.ﬁ- .
@ Rollo Vegetaria

i . .
@ Knusprige Ente Champignons

W



Chinesische Hummerkrabben

Hummerkrabben Erdnusssauce

Dinner

e Spare Rips

+++Neue Gerichtet+++

Kebab Teller

Kebab Tasche

K ebab Sandwich

Chinesische, vegetarische Gerichte



Soj abohnenspr ossen

Gerichte mit Meeresfrichten und Reis

e
rml Hummer krabben gebacken
\. e %

Pizza klein - @ 26 cm

4’ Sardelle
[F,

Vor speisen-Suppen-Salate

’ Kroepoek

Chinesische Spezialitaten - Schweinefleischgerichte

Schweinefleisch Currysauce

W



Chinesische Spezialitaten - Rindfleischgerichte

’ Rindfleisch Currysauce

Pizza - Mini & 20cm

. F
b !

@ Franky

. F
b !

. .
@ Vegetariaa

Asatische Fischgerichte

s,
@ Gebackenes Fisch-Curryry

s,
@ Gebackenes Fischfilet frischer Paprika

Asiatische Menus

*, i
'\. i

@ Kurier Men

22



Deutsche Spezialitaten

a Currywurst

Nicht kategorisiert

Fischfilet

Forno

Mayo

Papadam Chips

Salat Shrimps

.
@ Zigeuner Schnitzel

10
4€



